
Ogłoszenie nr 510018009-N-2019 z dnia 29-01-2019 r.

Gmina Żary o statusie miejskim: Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Żary o statusie
miejskim.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 659562-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żary o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 970770540, ul. pl. Rynek  1-5,
68-200   Żary, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (068) 470 83 13, e-mail ewa.nowak@um.zary.pl,
faks (068) 470 83 90.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zary.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Żary o statusie miejskim.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP.271.1.34.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Żary o statusie miejskim na zasadach określonych
w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 755 z
późniejszymi zmianami) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych. 2. Zakres
zamówienia obejmuje: Dostawę energii elektrycznej do 114 punktów poboru energii elektrycznej,
rozliczanych przez 4 wydziały Urzędu Miejskiego w Żarach wyszczególnionych w załączniku nr 1
do OPZ. 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania zostanie zawarta 1 umowa (wg.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9814c68f-b6ec-44b5-9aef-c1541b...

1 z 4 2019-01-29, 11:26



załączonego projektu umowy), obejmująca dostawę energii elektrycznej. Sprzedawca wystawi
odrębne faktury obejmujące należności za dany okres rozliczeniowy w rozbiciu na poszczególne
PPE, rozliczane przez 4 wydziały Urzędu Miejskiego w Żarach, wynikające z załącznika nr 1. 4.
Przedmiot zamówienia nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej,
przyłączeniem, opomiarowaniem i jakością energii wchodzących w zakres odrębnej umowy o
świadczenie usług dystrybucji zawartej przez Odbiorcę z operatorem Sieci Dystrybucyjnej. 5.
Szczegółowe dane, stanowiące opis przedmiotu zamówienia wraz z planowanym zużyciem energii
w okresie trwania przedmiotu zamówienia zawarte są w załączniku nr 1 do OPZ. 6. Sprzedawca
zobowiązany jest posiadać do czasu rozpoczęcia dostawy energii elektrycznej Umowę z Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego OSD umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci
dystrybucyjnej tego OSD. 7. Wyłoniony Sprzedawca dokona zgłoszenia sprzedaży en. elektrycznej
na wszystkie Punkty Poboru Energii Elektrycznej (załącznik nr 1) do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego - celem uzyskania pozytywnej ich weryfikacji. W tym celu Wykonawca
przygotuje również stosowne pełnomocnictwo które przedłoży do podpisu Zamawiającemu. 8.
Podane w załączniku nr 2 do OPZ wartości MWh są ilościami szacunkowymi. Określenie
przewidywanego poboru energii służy wyborowi najkorzystniejszej oferty i nie stanowi ze strony
Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanych ilościach. Zamawiający
zastrzega sobie prawo do zmiany ilości planowanego zużycia energii elektrycznej wskazanej w
załączniku nr 2, bez konieczności zmiany warunków umowy oraz sporządzenia aneksu do umowy.
Faktyczne zużycie energii (mniejsze lub większe od prognozy zużycia energii wskazanej w
załączniku nr 2 do OPZ), uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb zamawiającego, z
tym że niezależnie od wielkości zużycia Sprzedawca zobowiązany jest w każdym przypadku
stosować zaoferowane w ofercie ceny energii. Rozliczenie dostawy energii odbywać się będzie na
podstawie faktycznego zużycia energii wg cen jednostkowych i stawek opłat wynikających ze
złożonej oferty. 9. Rozliczenie za dostarczoną energię elektryczną dla Gminy Żary o statusie
miejskim odbywać się będzie odrębnie: 1) dla PPE wskazanych w załączniku nr 1 do OPZ w pozycji
od 1 do 3, na podstawie prawidłowo wystawionej faktury z załącznikami zawierającymi rozliczenie
dla każdego punktu poboru, wystawionych raz na miesiąc. 2) dla PPE wskazanych w załączniku nr 1
do OPZ w pozycji 4, na podstawie prawidłowo wystawionych faktur dla punktu poboru,
wystawionych raz na miesiąc. 3) dla PPE wskazanych w załączniku nr 1 do OPZ w pozycji od 5, na
podstawie prawidłowo wystawionej faktury dla punktu poboru, wystawionych raz na miesiąc. 4) dla
PPE wskazanych w załączniku nr 1 do OPZ w pozycji od 6 do 114, na podstawie prawidłowo
wystawionej faktury z załącznikami zawierającymi rozliczenie dla każdego punktu poboru,
wystawionych raz na miesiąc. 10. Dostawa będąca przedmiotem zamówienia zostanie wykonana na
podstawie szczegółowej umowy, (projekt umowy przygotowany przez Zamawiającego).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  09310000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9814c68f-b6ec-44b5-9aef-c1541b...

2 z 4 2019-01-29, 11:26



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/01/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 859471.55
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Energa-Obrót SA
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Aleja Grunwaldzka 472
Kod pocztowy: 80-309
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1057150.01
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1057150.01
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1359192.87
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9814c68f-b6ec-44b5-9aef-c1541b...

3 z 4 2019-01-29, 11:26



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9814c68f-b6ec-44b5-9aef-c1541b...

4 z 4 2019-01-29, 11:26


